MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 70 / 2024 - PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.010038/2024-19

Foz Do Iguaçu-PR, 11 de junho de 2024.

EDITAL 02/2024 - PPGEDU

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PERMANENTES E

COLABORADORES PARA O MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO (PPGEDU) - CURRÍCULO, ENSINO E

APRENDIZAGEM

O Coordenador do Mestrado Profissional em Educação ? Currículo, Ensino e Aprendizagem ? PPGEDU,

vinculado à Área Educação da CAPES, código 40043010013F0, reconhecido através da Portaria nº 2.149,

de 26 de dezembro de 2023 do Ministério da Educação, no uso das suas atribuições, e a Pró-Reitora de

Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino Americana (UNILA), nomeada pela

Portaria n° 245/2023/GR, publicada no DOU nº 115, de 20 de junho de 2023, s. 2, p. 25, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR, tornam pública a homologação final das

inscrições para credenciamento de docentes permanentes e colaboradores para o Mestrado Profissional em

Educação (PPGEDU) - Currículo, Ensino e Aprendizagem.

1. DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 LINHA 1

Candidatos a docente permanente Candidatos a docente colaborador(a)

1. Dineia Ghizzo Neto Fellini 1. Mario Ramão Villalva Filho

2. Ana Paula Domingos Baladeli 2. Regiane Cristina Tonatto

3. Ana Paula Araujo Fonseca

4. Tiago Costa Sanches

5. Leia Aparecida Veiga

6. Juliana Fatima Serraglio Pasini

       1.2 LINHA 2

Candidatos a docente permanente Candidatos a docente colaborador(a)

1. Catarina Costa Fernandes 1. Ligia Andrade

2. Wagner Barros Teixeira 2. Luciano da Silva Pereira

3. Angelene Lazaretti

4. Elmha Coelho Martins Moura

5. Welington Francisco

6. Marcelo Augusto Rocha

7. Ronaldo Ribeiro Silva

(Assinado digitalmente em 11/06/2024 09:47 )

LAURA FORTES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2306912

(Assinado digitalmente em 11/06/2024 12:22 )

VALDINEY DA COSTA LOBO

COORDENADOR DE CURSO

PPGEDU (10.01.06.01.04.12)

Matrícula: 1085220

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 70, ano: 2024, tipo: EDITAL, data de emissão: 11/06/2024 e o código

de verificação: cc92a3e96e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf